CR 30-X, CR 30-Xm
5175/200
5175/205
5179/100
사용 설명서
2386J KO 20181126 1426
내용
법적 통지 ...............................................................................5

UPS Powerware 5115
120 V
ABC 주문 코드: EGPSE
UPS Powerware 5115
230 V
ABC 주문 코드: EGPTG
환경 조건
실내 온도
권장: 20°C ~ 25°C
허용: 15°C ~ 30°C
최대 온도 변화 0.5 C/min.
상대 습도
권장: 30 % ~ 60 %
허용: 15 ~ 75%(비응축)
자기장 EN 61000-4-8, Level 2 준수
일광 노출
직사광선 하에서 작동 금지. 최대
2500 lux
작동 중 기압 70 kPa ~ 106 kPa
현장의 관련 고도 3,000 m~0 m
환경 조건(보관 시)
IEC721-3-1: 1K2(CR 30-X)/1K4(CR 30-Xm) 및 1M2 준수
92 | CR 30-X, CR 30-Xm | 기술 데이터
2386J KO 20181126 1426
온도 -25°C ~ +55°C
환경 조건(운반 중)
IEC721-3-2: 2K2 및 2M2 준수(다음 제한 적용):
온도 -25°C ~ +60°C
진동 5 ~ 200 Hz(수직, 수평, 횡단 축)
이동 설치에서의 환경 조건(운반 중)
IEC721-3-5: 5K2 및 5M2 준수(다음 제한 적용):
진동
5 ~ 150 Hz(모든 축), 1 m/s², 정현 진
동
이동 설치에서의 환경 조건(작동 중)
IEC721-3-3: 3K2 및 3M1 준수(다음 제한 적용):
온도 +15°C ~ +30°C
상대 습도 15 ~ 75%(비응축)
진동 40 ~ 200Hz, 1 m/s²; 정현 진동
워밍업 시간
저온 시동 최고 30분 후 완전 가동 가능
고온 시동
디지타이저가 다음 조건인 경우 자가
테스트 후 완전 작동:
• 전원을 끈지 채 3분이 지나지 않은
경우
• 최소한 30분간 작동한 경우
처리 능력
CR MD4.0T 35 x 43 cm 60개의 감광판/시간
CR MD4.0T 35 x 35 cm 60개의 감광판/시간
CR MD4.0T 24 x 30 cm 71개의 감광판/시간
CR MD4.0T 18 x 24 cm 76개의 감광판/시간
CR MD4.0T 15 x 30 cm 82개의 감광판/시간
CR MM3.0T 24 x 30 cm 32개의 감광판/시간
CR MM3.0T 18 x 24 cm 38개의 감광판/시간
CR 30-X, CR 30-Xm | 기술 데이터 | 93
2386J KO 20181126 1426
물리적 배출
소음 배출(ISO 7779에 따른 음원 파워 레벨)
• 스캔 도중 최대 65 dB(A)
• 대기 최대 55 dB(A)
열 방출
• 대기 60 W ≈ 204 BTU/h1
• 스캔 중의 평균 전력 소모
CR 30-X: 85 W ≈ 290 BTU/h1
CR 30-Xm: 103 W ≈ 351 BTU/h1
• 스캔 중의 최대 전력 소모
CR 30-X: 190 W ≈ 648 BTU/h1
CR 30Xm: 220 W ≈ 751 BTU/h1
RFID 리더
주파수 13.56 MHz
대역폭 14 kHz